「回覧」

町民各位
花いっぱい運動

令
ヽ
和7年9月 28日

和合町自治会

会 長 石塚猛裕

秋の花苗配布について

日ごろは自治会活動に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、当自治会では「花いっぱい運動」の一環として、毎年春と秋に先着

100名 の方を対象に花の苗の無料配布を実施しています。つきましては、秋
の花苗の無料配布を下記のとおり行ないますので、ご希望の方は、当日馬生会

館にお越しください。

―記―

【花苗配布日時・場所・方法】

日 時 令和 7年 11月 9日 (日)  9時30分～11時00分

場 所  馬生会館 駐車場にて (雨天の場合は馬生会館玄関にて)

方 法 花苗 (ビィオラ)3色1セット
先着 100名の方に配布いたします。
ただし各家庭1セットのみとさせていただきます。

※当日は出来るだけ「徒歩」又は「自転車」でお越し下さい。

駐車場は用意してありますが、台数に限りがあります。